

Årsredovisning

Tandläkare Eva Widerdal AB

559402-9752

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eva Widerdal
2025-06-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Detta är företagets andra verksamhetsår.
Företaget bedriver tandvård och därmed tillhörande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallentuna kommun, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	5 383	1 646
Resultat efter finansiella poster	251	335
Soliditet %	26	10

Nettoomsättningens ökning på 227% beror på att företaget etablerat sig mer på marknaden och därmed utökat sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		198 169	223 169
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		198 169	-198 169	0
- Årets resultat			141 876	141 876
- Belopp vid årets utgång	25 000	198 169	141 876	365 045

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	198 169
Årets resultat	141 876
Summa	340 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	340 045
Summa	340 045

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-26 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 382 653	1 646 372
Övriga rörelseintäkter	1 678	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 384 331	1 646 372
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-946 999	-167 404
Övriga externa kostnader	-1 361 551	-356 541
Personalkostnader	-2 231 352	-673 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-458 399	-114 600
Summa rörelsekostnader	-4 998 301	-1 311 799
<i>Rörelseresultat</i>	<i>386 030</i>	<i>334 573</i>
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-135 161	-11
Summa finansiella poster	-135 132	-11
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>250 898</i>	<i>334 562</i>
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-67 380	-84 298
Summa bokslutsdispositioner	-67 380	-84 298
<i>Resultat före skatt</i>	<i>183 518</i>	<i>250 264</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 642	-52 095
<i>Årets resultat</i>	<i>141 876</i>	<i>198 169</i>

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	497 351	629 977
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		497 351	629 977
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	783 750	992 750
Inventarier, verktyg och installationer	5	437 900	554 673
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 221 650	1 547 423
Summa anläggningstillgångar		1 719 001	2 177 400
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	6	66 574	31 925
<i>Summa varulager m.m.</i>		66 574	31 925
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		20 112	3 542
Övriga fordringar		9 396	189
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 473	57 225
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		112 981	60 956
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	620 976
<i>Summa kassa och bank</i>		0	620 976
Summa omsättningstillgångar		179 555	713 857
SUMMA TILLGÅNGAR		1 898 556	2 891 257

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	198 169	0
Årets resultat	141 876	198 169
<i>Summa fritt eget kapital</i>	340 045	198 169
Summa eget kapital	365 045	223 169
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	151 678	84 298
Summa obeskattade reserver	151 678	84 298
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	187 969	0
Övriga skulder till kreditinstitut	50 000	0
Summa långfristiga skulder	237 969	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 599	0
Förskott från kunder	34 827	2 455
Leverantörsskulder	186 772	179 397
Skatteskulder	106 830	44 370
Övriga skulder	800 086	2 326 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 750	31 051
Summa kortfristiga skulder	1 143 864	2 583 790
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 898 556	2 891 257

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	4	1

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	663 134	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	-	663 134
Utgående anskaffningsvärden	663 134	663 134
Ingående avskrivningar	-33 157	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-132 626	-33 157
Utgående avskrivningar	-165 783	-33 157
Redovisat värde	497 351	629 977

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 045 000	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Rörelseförvärv	-	1 045 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 045 000	1 045 000
	Ingående avskrivningar	-52 250	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-209 000	-52 250
	Utgående avskrivningar	-261 250	-52 250
	Redovisat värde	783 750	992 750

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	583 866	
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Rörelseförvärv	-	583 866
	Utgående anskaffningsvärden	583 866	583 866
	Ingående avskrivningar	-29 193	
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-116 773	-29 193
	Utgående avskrivningar	-145 966	-29 193
	Redovisat värde	437 900	554 673

Not 6	Pågående arbete för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
	Aktiverade nedlagda utgifter	6 604 574	1 998 992
	Fakturerat belopp	-6 538 000	-1 967 067
	Redovisat värde	66 574	31 925

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	300 000	0
	Summa ställda säkerheter	300 000	0

UNDERSKRIFTER

Vallentuna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Eva Widerdal

Eva Widerdal

2025-06-27